
I. 

Dne 5. 5. 2022 jsme od Vás obdrželi žádost o poskytnutí informací tohoto znění:  

„na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vás žádám o poskytnutí informací k níže popsaným pozemkům. Zajímá mně, zda je na 
těchto pozemcích evidována vinice a pokud ano, tak kdy byla vysázena a jakou odrůdou, případně 
další podstatné informace, které evidujete:  
KÚ Velké Pavlovice LV 566, p. č. 6660“. 
 

Tímto sdělujeme: 

Pozemek p.č. 6660 v k.ú. Velké Pavlovice není evidován v registru vinic.  
 
 
II. 
 
Dne 10. 5. 2022 jsme od Vás obdrželi žádost o poskytnutí informací tohoto znění:  

„na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vás žádám o poskytnutí informací k níže popsaným pozemkům. Zajímá mně, zda je 
na těchto pozemcích evidována vinice a pokud ano, tak kdy byla vysázena a jakou odrůdou, 
případně další podstatné informace, které evidujete:  

K.Ú. ČEJKOVICE, LV 1467, p. č.: 2580/197; 2580/230; 2580/235; 2583/31; 2666/102; 
2666/404; 2666/436; 2666/438; 2666/488; 2666/627; 2666/655; 2666/715; 2666/885; 
2900/289“. 

 

Tímto sdělujeme: 

Pozemky p.č. 2580/197; 2580/230; 2580/235; 2583/31; v k.ú. Čejkovice nejsou evidovány 
v registru vinic. 

Náhledem do map evidence uživatelů půdy LPIS bylo zjištěno, že na pozemku p.č. 2580/197 
je zaregistrovaná vinice registrační číslo 619001/1323 celková plocha vinice: 11500 m², viniční 
trať Stará hora, katastrální území Čejkovice, obec Čejkovice, podoblast Velkopavlovická, 
vinařská oblast Morava.  

Vinice má tyto atributy: 

Odrůda Rok výsadby Plocha [m2] Počet keřů Vedení 

Chardonnay 2010 11500 4900 Střední 

 

Náhledem do map evidence uživatelů půdy LPIS bylo zjištěno, že pozemky p.č. 2580/230; 
2580/235 jsou součástí vinice registrační číslo 619001/1322 celková plocha vinice: 40900 m², 
viniční trať Stará hora, katastrální území Čejkovice, obec Čejkovice, 
podoblast Velkopavlovická, vinařská oblast Morava. 



Vinice má tyto atributy: 

Odrůda Rok výsadby Plocha [m2] Počet keřů Vedení 

Tramín červený 2010 40900 17500 Vysoké 

 
Náhledem do map evidence uživatelů půdy LPIS bylo zjištěno, že pozemek p.č. 2583/31 je 
součástí vinice registrační číslo 619001/1291 celková plocha vinice: 58400 m², viniční 
trať Šatrapky, katastrální území Čejkovice, obec Čejkovice, podoblast Velkopavlovická, 
vinařská oblast Morava.  

Vinice má tyto atributy: 

Odrůda Rok výsadby Plocha [m2] Počet keřů Vedení 

Zweigeltrebe 2007 58400 24000 Střední 

Pozemek p.č. 2666/102 je součástí vinice registrační číslo 619001/1601, celková plocha 
vinice: 40000 m², viniční trať Šatrapky, katastrální území Čejkovice, obec Čejkovice, 
podoblast Velkopavlovická, vinařská oblast Morava.  

Vinice má tyto atributy: 

Odrůda Rok výsadby Plocha [m2] Počet keřů Vedení 

Ryzlink vlašský 2020 30000 12900 Střední 

Veltlínské zelené 2020 10000 4200 Střední 

 
Pozemky p.č. 2666/404; 2666/436; 2666/438, jsou součástí vinice registrační číslo 
619001/1538, celková plocha vinice: 27200 m², viniční trať Šatrapky, katastrální 
území Čejkovice, obec Čejkovice, podoblast Velkopavlovická, vinařská oblast Morava.  

Vinice má tyto atributy: 

Odrůda Rok výsadby Plocha [m2] Počet keřů Vedení 

Tramín červený 2018 27200 11220 Střední 

 
Pozemek p.č. 2666/488, je součástí vinice registrační číslo 619001/1537, celková plocha 
vinice: 26700 m², viniční trať Šatrapky, katastrální území Čejkovice, obec Čejkovice, 
podoblast Velkopavlovická, vinařská oblast Morava.  

Vinice má tyto atributy: 

Odrůda Rok výsadby Plocha [m2] Počet keřů Vedení 

Tramín červený 2018 26700 10780 Střední 



Pozemky p.č. 2666/627; 2666/655 jsou součástí vinice registrační číslo 619001/1578, celková 
plocha vinice: 18600 m², viniční trať Šatrapky, katastrální území Čejkovice, obec Čejkovice, 
podoblast Velkopavlovická, vinařská oblast Morava.  

Vinice má tyto atributy: 

Odrůda Rok výsadby Plocha [m2] Počet keřů Vedení 

Hibernal 2019 18600 7100 Střední 

 

Pozemek p.č. 2666/715 je součástí vinice registrační číslo 619001/1600, celková plocha 
vinice: 24000 m², viniční trať Šatrapky, katastrální území Čejkovice, obec Čejkovice, 
podoblast Velkopavlovická, vinařská oblast Morava.  

Vinice má tyto atributy: 

Odrůda Rok výsadby Plocha [m2] Počet keřů Vedení 

Zweigeltrebe 2002 24000 10000 Střední 

 

Pozemek p.č. 2666/885 je součástí vinice registrační číslo 619001/1494, celková plocha 
vinice: 12341 m², viniční trať Šatrapky, katastrální území Čejkovice, obec Čejkovice, 
podoblast Velkopavlovická, vinařská oblast Morava.  

Vinice má tyto atributy: 

Odrůda Rok výsadby Plocha [m2] Počet keřů Vedení 

Irsai Oliver 2017 12341 5180 Střední 

 

Pozemek p.č. 2900/289 je součástí vinice registrační číslo 619001/1576, celková plocha 
vinice: 42700 m², viniční trať Šatrapky, katastrální území Čejkovice, obec Čejkovice, 
podoblast Velkopavlovická, vinařská oblast Morava. 

Vinice má tyto atributy: 

Odrůda Rok výsadby Plocha [m2] Počet keřů Vedení 

Hibernal 2019 42700 17300 Střední 

 

Pěstitelem na všech výše uvedených vinicích je Zemědělská a.s. Čejkovice, ID SZR 
1000062602, IČ 25504932, Bílovická 950, 696 15 Čejkovice. 

 

 



III. 

Dne 26. 5. 2022 jsme od Vás obdrželi žádost o poskytnutí informací tohoto znění:  

„Pro vypracování znaleckého posudku bych potřeboval zjistit stáří a odrůdy vinic na těchto 
pozemcích: k.ú. Přibice 974/138, 974/154, 974/159, 2019 a 2093/1 

k.ú. Rakvice 1401/221+:/222+:/223+:/224, 2226/55“. 

 

Tímto sdělujeme: 

Ověřením záznamů v registru vinic a následně v nahlížení do katastru nemovitostí jsme zjistili, 
že v k.ú. Přibice se pozemky p.č. 974/138, 974/154, 974/159, 2019 a 2093/1, nenalézají. 

 

Na pozemcích p.č. 1401/221, 1401/222, 1401/223, 1401/224 v k.ú. Rakvice je zaregistrovaná 
vinice 739201/1334, celková plocha vinice: 7015 m², viniční trať Kozí horky, katastrální 
území Rakvice, obec Rakvice, podoblast Velkopavlovická, vinařská oblast Morava. 

 

Vinice má tyto atributy: 

Odrůda Rok výsadby Plocha [m2] Počet keřů Vedení 

Dornfelder 2013 3500 2000 Střední 

Hibernal 2013 3515 2000 Střední 

 

Na pozemku p.č. 2226/55 v k.ú. Rakvice je zaregistrovaná vinice 739201/0475, celková plocha 
vinice: 1410 m², viniční trať Kozí horky, katastrální území Rakvice, obec Rakvice, 
podoblast Velkopavlovická, vinařská oblast Morava. 

 

Vinice má tyto atributy: 

Odrůda Rok výsadby Plocha [m2] Počet keřů Vedení 

Tramín červený 2004 1410 1300 Střední 

 

 

 

 

 

 


